2024年6月27日

各  位

会 社 名  株式会社ダスキン

代表者名  代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

（コード番号：4665 東証プライム市場）

問合せ先   執行役員 経営企画部長 井出  丈晴

電話 06-6821-5071

第62回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

2024年6月26日開催の第62回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、すべての議案は原案どおり承認可決されております。

記

1.議決権の状況及び議決権行使の状況

総議決権個数

(議決権を有する株主数)

483,506個

(53,638名)

議決権行使個数[無効票除く(注)］(ａ)＝(ｂ)＋(ｃ)＋(ｄ)

(行使率)

415,327個

(85.89％)

(注)各議案の無効票の数が相違するため、有効票が最も少ない議案の議決権行使個数を採用しております。

2.議決権行使の結果

決議事項
賛成(個)

(ｂ)

反対(個)

(ｃ)

棄権(個)

(ｄ)

賛成の割合

(ｂ)/(ａ)
決議の結果

第1号議案

剰余金の処分の件

414,819

508

-

99.87％

可決

第2号議案

取締役9名選任の件

大久保 裕行 382,561 32,879 - 92.08% 可決

住本  和司 400,832 14,613 - 96.48% 可決

和田  哲也 400,965 14,480 - 96.51% 可決

宮田  直人 400,542 14,902 - 96.41% 可決

上野 進一郎 411,726 3,719 - 99.10% 可決

江村  敬一 412,075 3,370 - 99.18% 可決

辻󠄀本 由起子 402,361 13,084 - 96.85% 可決

武藏  扶実 413,477 1,968 - 99.52% 可決

中川  理惠 414,140 1,306 - 99.68% 可決

第3号議案

監査役4名選任の件

内藤  秀幸 411,724 3,604 - 99.13% 可決

塚本  浩司 411,704 3,624 - 99.12% 可決

坂本  一朗 414,272 1,057 - 99.74% 可決

山本 成一郎 414,273 1,056 - 99.74% 可決

Administrator
開示スタンプ

(注)1.各議案の可決要件は以下のとおりであります。

・第1号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

・第2号議案及び第3号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株

主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。なお累積投票によらないこと

としております。

2.賛成割合は、議決権行使個数（事前行使された議決権の数320,827個及び当日出席した株主の議決権の

数94,500個）のうち、各議案への賛否に関して、賛成であることが確認できた議決権の数の割合であ

ります。なお、当日出席した株主の賛否確認は、議決権行使結果確認用紙を当日当該株主から回収す

ることで実施しており、議場における採決時の数と必ずしも一致しておりません。また、議決権行使

結果確認用紙に賛否の意思表示を行っていない株主及び同用紙を未提出の株主につきましては、すべ

ての決議事項について賛成の意思表示があったものとして集計しております。

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006